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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 65/2019

LISTA CONTROLE INTERNO

CAMPUS CAMPUS SERRA TALHADA

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 3621 MARILEIDE DA COSTA FARIAS 10.0

2 8947 MÁRCIA MOREIRA SANTOS 8.5

3 2913 DARLLAN CLAUDIO DOS SANTOS SILVA 8.4

4 9614 WASHINTON LUIZ DE SOUZA LIMA 8.3

5 8454 VIVIANE DE ANDRADA MOURATO 7.5

6 8882 LUCIMARA RODRIGUES DOS SANTOS 7.5

7 8462 MARIA DE FÁTIMA CASSIANO OLIVEIRA 7.5

8 8446 JOSÉ RIVALDO LOURENÇO 7.5

9 9107 CLEIBSON GEOVANE DA SILVA 7.3

10 8436 FRANCISCA SILVA ROSA 7.3

11 8466 MARIA EMÍLIA MATIAS DOS SANTOS RODRIGUES 7.0

12 8400 BIANCA NATÁLIA GAIA DE SOUZA 7.0

13 9615 LARISSA CARLA DA SILVA FEITOSA 6.9

14 9612 CICERO HYAGO NASCIMENTO NUNES 6.9

15 8449 LUZINETE DA SILVA ROSA 6.8

16 4649 MANOEL VICENTE DE LIMA 6.8

17 6855 LETÍCIA DA SILVA GOMES 6.5

18 8435 JOSÉ ALEXSANDRO VIEIRA 6.5

19 8414 ÉRICK HENRIQUE SOUSA SIQUEIRA 6.3

20 8006 PAULO FERNANDO DE MOURA SILVA 5.5

21 8421 DANIELA SOARES DA SILVA 4.8

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 2913 DARLLAN CLAUDIO DOS SANTOS SILVA 8.4

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 3621 MARILEIDE DA COSTA FARIAS 10.0

6 2 8882 LUCIMARA RODRIGUES DOS SANTOS 7.5

12 3 8400 BIANCA NATÁLIA GAIA DE SOUZA 7.0

14 4 9612 CICERO HYAGO NASCIMENTO NUNES 6.9
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

18 5 8435 JOSÉ ALEXSANDRO VIEIRA 6.5

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 9614 WASHINTON LUIZ DE SOUZA LIMA 8.3

8 2 8446 JOSÉ RIVALDO LOURENÇO 7.5

11 3 8466 MARIA EMÍLIA MATIAS DOS SANTOS RODRIGUES 7.0

15 4 8449 LUZINETE DA SILVA ROSA 6.8

16 5 4649 MANOEL VICENTE DE LIMA 6.8

17 6 6855 LETÍCIA DA SILVA GOMES 6.5

19 7 8414 ÉRICK HENRIQUE SOUSA SIQUEIRA 6.3

20 8 8006 PAULO FERNANDO DE MOURA SILVA 5.5

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 9107 CLEIBSON GEOVANE DA SILVA 7.3

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 8947 MÁRCIA MOREIRA SANTOS 8.5

5 2 8454 VIVIANE DE ANDRADA MOURATO 7.5

7 3 8462 MARIA DE FÁTIMA CASSIANO OLIVEIRA 7.5

10 4 8436 FRANCISCA SILVA ROSA 7.3

21 5 8421 DANIELA SOARES DA SILVA 4.8
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